
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 859 141

鹿 児島 47,578 10,523,444 221 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児島 47,578 221

合 計 47,578 10,523,444 221 宮 崎 0 …

累 計 477,967 101,045,467 211 福 岡 0 …

合 計 48,437 220

うずら卵 愛 知 859 120,721 141

合 計 859 120,721 141 愛 知 9,709 128

累 計 9,709 1,243,295 128 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児島 477,967 211

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 487,676 210

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

金額累計 平均価格

鳥肉品目別取扱高（平成26年11月）

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計

鶏　　　肉 14,544 13,217,470 909 140,477 126,413,756 900

7,523,654 755

合　鴨　肉 695 2,462,749 3,544 5,594 19,964,849

16,136,865 999 156,031 153,902,259

3,569

そ　の　他 910 456,646 502 9,960

986合　　　計 16,149

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

合    計 120,721

0

0

10,523,444

0

0

10,644,165

累    計 1,243,295

0

0

101,045,467

0

0

102,288,762

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

40,793,289 1,835

昆 布 つ く だ 煮 14,594 18,216,405 1,248 144,869 179,445,286

14,110,244 1,575 69,334 127,295,705

1,239

するめつくだ煮 2,902 4,531,592 1,562 22,233

1,836

野 菜 つ く だ 煮 81,928 78,157,958 954 895,731 813,369,375 908

魚 類 つ く だ 煮 8,958

98,766,920 628

魚菜混合つくだ煮 457 641,435 1,404 3,615 6,657,005

22,495,084 713 386,732 246,644,406

1,841

煮 豆 つ く だ 煮 14,570 9,680,155 664 157,204

638

合 計 154,972 147,832,873 954 1,679,718 1,512,971,986 901

そ の 他 31,563


